

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Poul Neumeyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 10632684
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på kr. 10.038 og en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 146.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		671.946	312.967
Personaleomkostninger		-549.215	-405.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.503	-22.503
Resultat af ordinær primær drift		56.228	-115.239
Andre finansielle indtægter		18.848	893
Øvrige finansielle omkostninger		-59.257	-42.369
Ordinært resultat før skat		15.819	-156.715
Skat af årets resultat	1	-5.781	0
Årets resultat		10.038	-156.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.038	-156.715
I alt		10.038	-156.715

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.000	0
Indretning af lejede lokaler		67.510	90.013
Materielle anlægsaktiver i alt	2	292.510	90.013
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		340.510	138.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.037.748	2.201.532
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.563.260	2.442.360
Andre tilgodehavender		0	2.609
Periodeafgrænsningsposter		8.020	0
Tilgodehavender i alt		5.609.028	4.646.501
Likvide beholdninger		541	38.350
Omsætningsaktiver i alt		5.609.569	4.684.851
Aktiver i alt		5.950.079	4.822.864

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		21.469	11.431
Egenkapital i alt		146.469	136.431
Hensættelse til udskudt skat		5.452	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.452	0
Gæld til banker		179.160	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		179.160	0
Gæld til banker		0	496.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.067	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.449.638	3.458.829
Skyldig selskabsskat		329	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		947.964	731.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.618.998	4.686.433
Gældsforpligtelser i alt		5.798.158	4.686.433
Passiver i alt		5.950.079	4.822.864

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-329	0
Ændring af udskudt skat	-5.452	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.751	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	112.516	182.071	243.800
Tilgang	0	0	269.000
Afgang	0	0	-243.800
Kostpris ultimo	112.516	182.071	269.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-22.503	-182.071	-243.800
Årets afskrivning	-22.503	0	-44.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	243.800
Af- og nedskrivning ultimo	-45.006	-182.074	-44000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.510	0	225.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.